
 
 

UCHWAŁA NR LII/375/2023 
RADY GMINY W FAŁKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLIX/354/2023 z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Fałków w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Końskich, w zakresie częstotliwości 
odbierania odpadów komunalnych, Rada Gminy w Fałkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały NR XLIX/354/2023 Rady Gminy w Fałkowie z dnia 25 sierpnia 2023 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie gminy Fałków w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) Skreśla się § 1 ust. 19 i ust. 20 

2) W § 3 ust. 8 dotychczasową treść skreśla się i zastępuje treścią:,, PSZOK przyjmuje odpady pochodzące 
z działalności gospodarczej, jeżeli odpady te są podobne pod względem charakteru i składu do odpadów 
z gospodarstw domowych, za wyjątkiem: odpadów z produkcji, rolnictwa, leśnictwa, rybołówstwa, 
zbiorników bezodpływowych, sieci kanalizacyjnej oraz z oczyszczalni ścieków, w tym osadów 
ściekowych, pojazdów wycofanych z eksploatacji oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych”. 

3) Skreśla się § 4 ust. 3 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 4916



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Gonerka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4916


	UCHWAŁA NR LII/375/2023 RADY GMINY W FAŁKOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T07:58:37+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




